
Rychnovská liga neregistrovaných v kuželkách 
- výsledky zápas ů za období od 19.03.2012 do 24.03.2012 

 
 
A je za námi předposlední hrací týden letošního ročníku RLN. Po tomto týdnu je kompletně dohráno 
prvních 5 lig.  
V 1.lize potvrdilo suverenitu družstvo ŠKODA „A“, které i v posledním zápase náhozem 1013 kuželek 
výrazně zvítězila nad SKP „A“. Její hráč L.Hartman vyrovnal výkonem 282 shozených kuželek nejlepší 
výkon jednotlivce v tomto ročníku RLN. Družstvo SKP „A“ touto porážkou naopak sestupuje do 2.ligy. 
Výhra MARTY nad REALEM rozhodla o tom, že 2.místo v konečné tabulce obsadilo KORADO Česká 
Třebová a 3.místo REAL Dobruška. 
Ve 2.lize se po vítězství nad ŠÍPKEM radují z postupu z 1.místa HASIČI Roveň „A“, Z 2.místa postupuje, i 
přes porážku se SKUHROVÁKY, DeVOSS. Druhým sestupujícím po EIVIDĚ je ŠÍPEK, jehož hráči 
v posledním zápase shodili pouhých 885 kuželek. 
Poslední dva zápasy ve 3.lize rozhodly o obou postupujících a druhým sestupujícím. Vítězem této ligy se 
stala DEVÍTKA Dobruška a na 2.místě se umístila TEPLÁRNA. Zde je nutné vyzvednout výkon hráčů 
TEPLÁRNY (Kokotelníků), kteří bojovali v zápase s NOVÁKY o bytí a nebytí ve 3.lize. Kokotelníci 
předvedli famózní výkon 1013, který nakonec vedl k postupu. Druhým sestupujícím po NORCÍCH se stali 
HASIČI Roveň „B“. 
Zápasy v 5.lize již rozhodovaly pouze o tom, kdo nakonec obsadí sestupová místa. Tato po posledních 
zápasech patří JAPANŮM a OKRESNÍ SMĚSCE. 
Dohrávanými zápasy se do průběžného vedení v 7.lize dostali BARONI.  
V 9.A lize se v posledním zápase dočkali prvního vítězství hráči MÍZY z Deštného. 
 
 
1. LIGA:   
MARTA Dobruška "A" - REAL Dobruška 8:2 (1021:958) Míšek 261 - Dragú ň L. 266 
ŠKODA AUTO "A" - SKP "A" 8:2 (1013:956) Hartman 282 - Ehl A. 256  
  
2. LIGA:   
SKUHROVÁCI - DeVOSS 8:2 (986:968) Špringr P. 263 - Moravec 252  
HASIČI Roveň "A" - ŠÍPEK 8:2 (950:885) Šimerda ml. 253  - Šípek L. 249 
 
3. LIGA:   
DEVÍTKA Dobruška - HASIČI Roveň "B" 8:2 (920:848) Volfová 254  - Veverka 227 
TEPLÁRNA RK - NOVÁCI 8:2 (1013:974) Štverák 278 - Tomáš 257  
 
5. LIGA:   
FAB "D" - OKRESNÍ SMĚSKA 6:4 (919:856) Hostinský 257  - Malý 229 
FAB "CH" - JAPAN 6:4 (963:904) Miščuk 272  - Štěpánek 246 
 
7. LIGA:   
BARONI - PANAS 6:4 (892:891) Trnka 239 - Jaroš st. 256  
BARONI - KNS Hroška 6:4 (869:849) Trnka 228 - Hlavsa 238 
 
9.A LIGA:   
MÍZA Deštné v O.h. - ŽÍZEŇ Lukavice "B" 7:3 (809:807) Hájek 243 - Hillebrand 243 
 
 
- LŠ - 


